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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – č. 1  

ze dne 24. 2. 2022 

 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 

„Analýza stavu kybernetické bezpečnosti v jihočeských nemocnicích“ 
 

 

Zadavatel:  Jihočeské nemocnice, a.s. 

Zastoupený: MUDr. Zuzanou Roithovou, MBA, předsedkyní představenstva  

Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01 

IČ:   260 93 804 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) podlimitní veřejnou zakázku na „Analýza stavu 

kybernetické bezpečnosti v jihočeských nemocnicích“ dne 15. 2. 2022 na profilu Zadavatele  

E-ZAK. 

 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

V příloze P3ZD_Kryci_list_220215 mají být dle ZD vyplněna pouze žlutá pole. Nicméně excel 

worksheet, který tam je vložený, je neaktivní a nelze zapisovat hodnoty. Můžeme požádat o 

poskytnutí aktivní tabulky pro vyplnění požadovaných hodnot? 

 

Odpověď: 

Zmiňovanou tabulku v příloze č. 3 Zadávací dokumentace lze editovat/vyplňovat po provedení 

dvojkliku přímo do tabulky. 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

V ZD je uvedeno místo plnění v sídlech jednotlivých nemocnic. Je možné v projektu nějakým 

způsobem kombinovat setkání v místě a prostřednictvím videokonferenčních prostředků (MS 

Teams)? Jaká je v této otázce vaše představa? 
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Odpověď: 

Ano, setkání lze kombinovat prostřednictvím videokonferenčních prostředků po dohodě se 

všemi účastníky schůzky. 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

Bylo by možné specifikovat dobu plnění v konkrétních kalendářních termínech? 90 dní pro 

realizaci vyžaduje poměrně vysoké pracovní nasazení i na straně nemocnic. Je možné 

specifikací přesného data počátku a konce plnění prodloužit lhůtu 90 dní? 

 

Odpověď: 

Konkrétní kalendářní termíny nelze specifikovat, protože není známo, kdy dojde k účinnosti 

smlouvy. S pracovním nasazením nemocnic je počítáno. Prodloužení lhůty 90 dní není možné, 

jedná se o nejzazší termín plnění od účinnosti smlouvy. 

 

 

V Českých Budějovicích dne 24. 2. 2022 

 

 

Ing. Michaela Michalcová 

Oddělení veřejných zakázek 

 

 

 


